
Pojď si lehnout

Chinaski

Jéééé, až já budu v hrobě spát 
a   ty     půjdeš okolo 
     Jéééé, zakopni a zlom si hnát, 
ty falešná, falešná potvoro 
 

Jéééé, až já  budu ke kytkám, 
čuchat ke kytkám, 
čuchat jenom vod země 
Jediný já přání mám, 
jediný já přání mám, 
pojď si lehnout, 
pojď si lehnout vedle  mě 

 
Až já budu v hrobě spát a ty půjdeš okolo, 
zakopni a zlom si hnát Ty falešná potvoro 
Až já budu ke kytkám, čuchat jenom od země, 

jediný já přání mám 
Pojď si lehnout, pojď si lehnout, vedle mě 

 
Až jednou, povezou mě na marách 
Milá vzpomenu si na tebe 
Budeš klečet, brečet valit slzy jako hrách, 
vem mě s sebou, vem mě s sebou do nebe. 

 
Hmm, někdo má rád svou matku, 
     Jinej, radši si vodku dá 
 Cha, ale já    v hromadě bílejch zadků, 
se šplouchám, a cákám proklatě  rád 

 
 
Až já budu v hrobě spát a ty půjdeš okolo, 
zakopni a zlom si hnát Ty falešná potvoro 
Až já budu ke kytkám, čuchat jenom od země, 
jediný já přání mám 
Pojď si lehnout, pojď si lehnout, vedle mě 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

